CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DO EXTREMO SUL DA BAHIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2019

ABERTURA

ERRATA 003 pertinente ao Resultado da 1ª Etapa

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange ao

Resultado da 1ª Etapa pertinente ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Emprego Público da

Policlínica da Região de Teixeira de Freitas, traz ao conhecimento dos interessados:

I. Por erro material, resolve republicar o resultado da 1ª Etapa pertinente ao cargo 103, considerando as

disposições contidas no item 10.4.2.2 do Edital do certame.

Salvador, 16 de maio de 2019

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA